
Приложение 1
к Н ациональном у стандарту бухгалтерского  учета и отчетности 
"И ндивидуальная бухгалтерская отчетность

(утвержд. постановлением  М инф ина 12 .12.2016 №  104)

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС 
на 31 ДЕКАБРЯ 2021г.

Организация Открытое акционерное общество "КУЗНЕЧНЫЙ ЗАВОД ТЯЖЕЛЫХ 
Ш ТАМПОВОК"

Учетный номер 
плательщ ика 600038921
Вид экономической 
деятельности Ковка, прессование,штамповка, профилирование металла
О рганизационно- 
правовая форма ОАО
О рган управления ОАО МАЗ-управляющая компания холдинга " БЕЛАВТОМАЗ"
Единица измерения тыс.руб.
А дрес г.Жодино ул.Кузнечная.26

Д ата утверждения

Д ата отправки

Дата принятия



О сновны е средства

А к т и в ы

1

. Д О Л ГО С Р О Ч Н Ы Е  А К Т И В Ы

Н ем атериальны е активы

Д о х о д н ы е  в л о ж е н и я  в м а те р и а л ь н ы е  а к т и в ы

В том числе:

инвестиционная недвижим ость

предметы ф инансовой аренды (лизинга)

прочие доходны е вложения в м атериальны е активы

Вложения в долгосрочны е активы

Долгосрочны е ф инансовы е вложения

О тложенны е налоговы е активы

долгосрочная дебиторская задолж енность

в том числе аккредитивы

Прочие долгосрочны е активы

ИТО ГО  по  р а зд е л у  I

I. К Р А Т КО С Р О Ч Н Ы Е  А К Т И В Ы

В том числе:

З а п а сы

материалы

животны е на вы ращ ивании и откорме

незаверш енное производство

готовая продукция и товары

товары  отгруженны е

прочие запасы

Д олгосрочны е активы, предназначенны е для реализации

Расходы будущ их периодов________

[Налог на добавленную  стоим ость по п р и о б р ё ^ н Т ^ Т Б ^ ^ б о т ! ^
услугам

Краткосрочная дебиторская задолж енность

в том числе аккредитивы

Краткосрочны е ф инансовы е вложения

Денежны е средства и эквиваленты  д енеж ны х средств

П рочие краткосрочны е активы

ИТО ГО  по  р а зд е л у  II 

Б А Л А Н С

Код
стр На 31 Д Е КА Б Р Я  2021 г.

110

120

130

131

132

133

140

50

160

170

171

180

190

210

211

212

213

214

215

216

220

230

240

250

251

260

270

280

290

300

36 312

2 979

61

709

40 068

30 207

19 000

8 579

2 628

10 551

442

13 307

1 024

55 531 

95 599

На 31 декабря 2020 г.

39 155

887

61

942

9 090

50 139

22 475

15 373

3 733

3 369

228

184

10 706

513

34 106 

84 245



С о б с т в е н н ы й  ка п и та л  и о б я з а т е л ь с т в а

1

Ко;
стр На 31 Д Е КА Б Р Я  2021 г На 31 декабря 2020 г.

III. С О Б С Т В Е Н Н Ы Й  К А П И Т А Л

2 3 4

Уставный капитал 41Г 11 917 11 917
Н еоплаченная часть уставного  капитала 420 -

С обственны е акции (доли в уставном  капиталей 430

Резервны й капитал
440 48 48

Цобавочный капитал
450 29 375 29 372

Нераспределенная прибыль (непокры ты й убы ток) 460 1 347 1 200
Чистая прибы ль(убы ток) отчетного года 470

Ц елевое ф инансирование 480

ИТО ГО  по  ра зд е л у  III
490 42 687 42 537

IV. Д О Л ГО С Р О Ч Н Ы Е  О Б Я З А Т Е Л Ь С Т В А

Ц олгосрочные кредиты  и займы 510 6 680 10 225
Долгосрочны е обязательства по лизинговы м  платежам 520 219
О тложенны е налоговые обязательства 530 1 636 1 636
Доходы будущ их периодов

540 2 870 6 358
Резервы предстоящ их платежей 550

Прочие долгосрочны е обязательства 560 1 584
ИТО ГО  по  р а зд ел у  IV

590 12 989 18 219
V. К Р А Т КО С Р О Ч Н Ы Е  О Б Я З А Т Е Л Ь С Т В А

Краткосрочны е кредиты и займы
610 6 874 7 515

Краткосрочная часть долгосрочны х обязательств 620 2 634 3 161
К р а тко с р о ч н а я  кр е д и то р с ка я  з а д о л ж е н н о с т ь 630 25 202 11 692
В том числе:

поставщ икам , подрядчикам, исполнителям 631 9 432 2 471
по авансам полученным

632 11 675 7 349
по налогам и сборам

633 784 298
по социальном у страхованию  и обеспечению 634 534 321
по оплате труда

635 1 369 980
по лизинговы м платежам

636 1 035 35
собственнику имущ ества (учредителям , участникам  ) 637 .
прочим кредиторам

638 373 238
О бязательства, предназначенны е для реализации 640 .
Доходы будущ их периодов

550 4 313 451
Резервы предстоящ их платежей

360 900 670
Прочие краткосрочны е обязательства 570

ИТО ГО  по р а зд ел у  V
590 39 923 23 489

Б А Л А Н С
------------- ------------------------------------ -— ------------ '00 95 599 84 245

Руководитель 

Главный бухгалтер Z '

" 12 "  марта 2022 г.

В.А. Бубелев 

Е.М. Белявская


